

Doklad 511 - 001625	Číslo objednávky 112402125																																																												
ODBĚRATEL: Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace Sociální péče 799/7a, Severní Terasa 400 11 Ústí nad Labem Organizace je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu Pr, vložce č.759. IČ: 00829013 DIČ: CZ00829013	DODAVATEL: Interiery UL s.r.o. Ryjice 18 403 31 Ryjice Česká republika IČ: 03035883 DIČ: CZ03035883																																																												
DODACÍ ADRESA: Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace Sociální péče 799/7a, Severní Terasa 400 11 Ústí nad Labem Česká republika	Datum vystavení: 23.09.2024 Číslo jednací: SK210025 Číslo smlouvy: Požadujeme: Termín dodání do: 11.09.2024 Způsob dopravy: Dodavatelsky Způsob platby: Převodem na bankovní účet 14D Splatnost faktury - dny: 14																																																												
<table><tr><th>Položka</th><th>Kód položky</th><th>Množství MJ</th><th>Cena/MJ</th><th>Cena celkem</th></tr><tr><td>skříň na šanony</td><td></td><td>2,00 KS</td><td>5 988,00</td><td>11 976,00</td></tr><tr><td>komoda</td><td></td><td>2,00 KS</td><td>8 445,00</td><td>16 890,00</td></tr><tr><td>skříň na zdrav. mat.</td><td></td><td>2,00 KS</td><td>9 845,00</td><td>19 690,00</td></tr><tr><td>skříň</td><td></td><td>1,00 KS</td><td>7 599,00</td><td>7 599,00</td></tr><tr><td>věšák na zdrav. Mat.</td><td></td><td>1,00 KS</td><td>1 988,00</td><td>1 988,00</td></tr><tr><td>věšák na zdrav.mat. s uchycením na zeď pro větší zatížení</td><td></td><td>1,00 KS</td><td>2 422,00</td><td>2 422,00</td></tr><tr><td>vešák na zdrav.mat.</td><td></td><td>1,00 KS</td><td>1 988,00</td><td>1 988,00</td></tr><tr><td>skříň na zdrav. mat.</td><td></td><td>8,00 KS</td><td>9 410,00</td><td>75 280,00</td></tr><tr><td>skříň na zdrav. mat.</td><td></td><td>1,00 KS</td><td>8 422,00</td><td>8 422,00</td></tr><tr><td>věšák na přilby</td><td></td><td>2,00 KS</td><td>4 100,00</td><td>8 200,00</td></tr><tr><td>botník</td><td></td><td>2,00 KS</td><td>6 221,00</td><td>12 442,00</td></tr></table>		Položka	Kód položky	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem	skříň na šanony		2,00 KS	5 988,00	11 976,00	komoda		2,00 KS	8 445,00	16 890,00	skříň na zdrav. mat.		2,00 KS	9 845,00	19 690,00	skříň		1,00 KS	7 599,00	7 599,00	věšák na zdrav. Mat.		1,00 KS	1 988,00	1 988,00	věšák na zdrav.mat. s uchycením na zeď pro větší zatížení		1,00 KS	2 422,00	2 422,00	vešák na zdrav.mat.		1,00 KS	1 988,00	1 988,00	skříň na zdrav. mat.		8,00 KS	9 410,00	75 280,00	skříň na zdrav. mat.		1,00 KS	8 422,00	8 422,00	věšák na přilby		2,00 KS	4 100,00	8 200,00	botník		2,00 KS	6 221,00	12 442,00
Položka	Kód položky	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem																																																									
skříň na šanony		2,00 KS	5 988,00	11 976,00																																																									
komoda		2,00 KS	8 445,00	16 890,00																																																									
skříň na zdrav. mat.		2,00 KS	9 845,00	19 690,00																																																									
skříň		1,00 KS	7 599,00	7 599,00																																																									
věšák na zdrav. Mat.		1,00 KS	1 988,00	1 988,00																																																									
věšák na zdrav.mat. s uchycením na zeď pro větší zatížení		1,00 KS	2 422,00	2 422,00																																																									
vešák na zdrav.mat.		1,00 KS	1 988,00	1 988,00																																																									
skříň na zdrav. mat.		8,00 KS	9 410,00	75 280,00																																																									
skříň na zdrav. mat.		1,00 KS	8 422,00	8 422,00																																																									
věšák na přilby		2,00 KS	4 100,00	8 200,00																																																									
botník		2,00 KS	6 221,00	12 442,00																																																									
Přibližná celková cena v Kč: 166 897,00																																																													
Na faktuře i dodacím listu uvádějte vždy číslo objednávky. Fakturu vždy zasílejte na emailovou adresu: [REDACTED]																																																													

.....
podpis oprávněné osoby odběratele

.....
podpis oprávněné osoby dodavatele

Kontaktní osoba ve věcech technických:
[REDACTED]
[REDACTED]

Doklad 511 - 001625

Číslo objednávky

112402125

ODBĚRATEL:

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje,
příspěvková organizace

DODAVATEL:

Interiery UL s.r.o.

Tato objednávka je zároveň rozhodnutím zadavatele o přidělení veřejné zakázky ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění. Cena je cenou obvyklou v čase a místě plnění (respektování obvyklých cen na trhu) při zadání přímo vybranému dodavateli.